
Bellegarde- Saint Benoit sur Loire

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

20/05/2017Date :

CO Tour du LoiretOrganisateur - Organiser :

Tour du Loiret 2017.Souvenir Roland GRUBEREpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2
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Nom Prénom 
Last name First name 

Rg

km 70.5 - 1er passage ligne arrivée 23
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2
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3 11
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9
km 82.3 - 3éme passage ligne arrivée

7

6
1

6
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km 94.1 - 5éme passage ligne arrivée 4

4
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UCI IDDos.

MERTENS Robin

LAUK Karl patrick

MENANT Théo122
VERARDO Yoan

4
ROUSSEAU Jayson

15 DO REGO Fabio

GRAS Rémy

PEREIRA Florent

GUICHARD Mickaël

EL KOURAJI Mohcine
122

PELLEGRIN Mathieu
4 BATISTA Camille

MUYS Ayton15
DUGUENET Stéphane

BONNET Pierre

PATOUX Jérémy

THEVENEZ Geoffrey
2 PREAU Julien

ARMIRAIL Bruno155
DELETANG Alexandre

105
ROSSEEL Ricky

BOYER Kevin

RONXIN Pierre

25
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122

Equipe 
Team Nom Prénom

RAC
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BLA

2
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PtsNat.

10010919875

10014015975

10014168650DO REGO Fabio
10007504649

GUICHARD Mickaël
10008960558

ROSSEEL Ricky 10010779108

10007774330

10010039076

10010100007

10049512622
DO REGO Fabio

10009498102
GUICHARD Mickaël 10009487994

10014804608ROSSEEL Ricky
10006597394

10009571052

10015624458

10012711731
DELETANG Alexandre 10007759879

10000916242EL KOURAJI Mohcine
10013468533

RONXIN Pierre
10008042088

10015675079

10014913631

LAUK Karl patrick

ROUSSEAU Jayson

GRAS Rémy

MERTENS Robin

PELLEGRIN Mathieu

MUYS Ayton

PREAU Julien

MENANT Théo

BOYER Kevin

DO REGO Fabio
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